Contratação de empresa para a aquisição de kit de som automotivo com caixa de som amplificada para o Departamento Municipal de Saúde de Conselheiro Mairinck,
com foco nas ações de combate e prevenção de endemias: nas campanhas informativas sobre, aplicação de inseticidas, captura de escorpiões e demais atividades correlatas.

Empresas vencedoras valor total: R$ 5.579,80 (cinco mil e quinhentos e setenta e nove reais e oitenta centavos): JULIANO'S SOM & ACESSORIOS PARA AUTOMOVEIS LTDA
(10726159000141) com os lotes: 1 no valor total de R$ 5.579,80 (cinco mil e quinhentos e setenta e nove reais e oitenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.